

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel – fra ansøgningen Hunden Ib holder Pøsefest	
Dato for projektets afholdelse: 27. september og 4. oktober 2020	
Ansøgt beløb: 19.000	Bevilget beløb: 19.000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Projektets ide var at Dansk Hulebyg, Buster Filmfestival, filmfolkene bag Hunden ib, Amager Strand Sejl Institution, den integrerede institution Paletten på Øresundsvej og Børnekulturhus Amar i fællesskab skulle bygge en slagterbutik, masser af pølser af stof og holde 2 dages pøsefest over 2 dage med film, musik og leg i Hunden Ibs univers før og under Buster Filmfestival (uge 37, 39, 40) med Børnekulturhus Amar som centrum for aktiviteterne. Ideen var at 3, 4 og 5. klasser fra Amager Strand Sejl Institution skulle bygge slagterbutikken, mens tekstildesigner Lone Friis designer skulle udvikle koncept til at sy og lave kødvarer til butikken i genbrugsstof og tekstiler med børnehavebørn fra den Integrerede institution Paletten. Herefter skulle Københavnske børnefamilier deltage i “Byg en pøseworkshop”s på to udvalgte datoer: 27. september og 4. oktober 2020 i Børnekulturhus Amar i tidsrummet 10.00 - 14.00. Den ene dag med koncert, den anden dag med fællesspisning.	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål:

Realisering

Projektet blev realiseret efter planen på trods af et reduceret budget, idet vi ikke modtog nogen støtte fra Sydbank Amager. Der var dog små ændringer. Pga Covid-19 var det ikke muligt at bygge slagterbutikken i samarbejde med 3, 4 og 5. klasser fra Amager Strand Sejl Institution. Hulebyggerne fra Dansk Hulebyg byggede istedet slagterbutikken og BUSTER Filmfestivals personale og praktikanter stod for maling af butikkerne. Tekstildesigner Lone Friis designer udviklede koncept med børn fra den Integrerede institution Paletten, som aftalt i det oprindelige projekt, og blev assisteret af den erfarne underviser Michala Jensen Meelby. Kulturborgmester Fransiska Rosenkilde stod for den officielle åbning af slagterbutikken i Cinemateket d. 21.9 (se fotos) Og så afholdt vi "Byg en pølseworkshop"s 27. september og 4. oktober 2020 i Børnekulturhus Amar i tidsrummet 10.00 - 14.00. Den ene dag med koncert, den anden dag med fællesspisning.

Besøgstal/antal deltagere: 2 x 49 (grundet forsamlingsforbuddet)

Samarbejdspartnere:

Dansk Hulebyg, Buster Filmfestival, filmfolkene bag Hunden ib, Amager Strand Sejl Institution, den integrerede institution Paletten på Øresundsvej og Børnekulturhus Amar

Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres):

Vi vil gerne gentage dele af projektet i 2021, især koncertdelen. Når der er mulighed for at afholde arrangementer med flere deltagere.

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet:

Gode samarbejdspartnere

Alle projektets partnere Dansk Hulebyg, Buster Filmfestival, filmfolkene bag Hunden Ib, Amager Strand Sejl Institution, den integrerede institution Paletten på Øresundsvej og Børnekulturhus Amager var dedikerede og ved fælles hjælp og under Covid-19 restriktioner lykkedes det at bygge slagterbutik, udvikle tekstil workshop i samarbejde med børnehaven Paletten og afholde "Pølsefest" hos Hunden Ib i Børnekulturhus Amager for 2 x 49 børn og voksne med både koncert og fællesspisning.

Børnekulturhus Amager valgte at støtte projektet med aflønning af musikere til "Hunden Ib" koncerten d. 27.9.

Dansk Hulebyg investerede 25.452,80 kroner i projektet

Filmfolkene bag Hunden Ib investerede 5.000 kroner i projektet

BUSTER Filmfestival investerede 6.000 kroner i projektet.

Samarbejdet mellem Børnekulturhus Amager, Dansk Hulebyg og BUSTER filmfestival er styrket. Det har været rigtig sjovt at arbejde sammen. Vi vil udvikle flere ting sammen.

**Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet?
I diverse opslag på SoMe + BUSTER og Børnekulturhus Amagers hjemmesider.**

**Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside?
Vi har taget - ja.**

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.



Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes til aoelu@kk.dk



Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til NemKonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende PSP-element og artskonto.

Der stilles krav om, at foreninger skal have et CVR-nummer med tilknyttet NemKonto (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.